



新庄市体育館

競技開始

9:30

仮装での参加も大募集♡ 詳しくは QR コードをクリック!



≪お問い合せ≫

一般財団法人新庄市スポーツ協会 〒996-0002

新庄市金沢 3072-2 新庄市体育館内 TEL: 0233-22-0681 FAX: 22-0691 Mail: shinspokyo@wonder.ocn.ne.jp

主催 一般財団法人新庄市スポーツ協会 後援 新庄市・新庄市教育委員会



≪2025 エアバレーGAME in 新庄≫大会要項

- 一般財団法人新庄市スポーツ協会 1. 主
- 2. 後 新庄市 新庄市教育委員会
- 3. 日 時 令和7年11月2日(日)

受付 8:00~8:20 開会式 8:30~9:00 9:00~9:25 代表者会議 競技開始 9:30~

- 競技終了後 閉会式 ※参加チーム数により時間変動あり
- ※開会式終了後コート解放、練習時間
- 4. 会 場 新庄市体育館
- 5. 参 加 料 1チーム 1000円 (当日受付時に頂きます。)
- 6. 参加資格 小学3年生以上ならどなたでも参加できます。
- 7. チーム編成 1チーム6名以上で構成(男女混合可) 人数が6名以上に満たない場合は事務局に相談して下さい。 代表者が選手として出場する場合は選手欄にも記入してください。
- 8. 組 合 参加チーム数を考慮し編成、代表者会議にて抽選会を行う。 廿
- 9. 競技方法 エアバレーGAME in 新庄大会競技規則に準ずる。
 - 参加チーム数に応じてリーグ戦又はトーナメント戦にする。
 - コート バドミントンコートを準用
 - **2** ネット高 一般2m ファミリー1m80cm
 - ③ 試合球 大会で定めたもの(ビニールボール)を使用 ④ 審 判 ラインズマン2名を各チームより

 - ル ー ル 3セットマッチ15点先取、ラリーポイント制
- 10. 競技部門 一般の部(高校生以上)
 - ・ファミリー、こども、シニアの部(大人と子供の混合・中学生以下のチーム・60才以上のチーム) ※各チーム必ず一人以上は仮装して参加して下さい。
 - ※チーム数によってはオープンでの試合となる場合もあります。
- ・1位~3位までのチームを表彰します。 11. 表 彰 賞 品
 - また、チームでの仮装賞を表彰します。
 - 参加チーム全員に参加賞を用意しております。
- ・専用申込書によりFAX、Emailまたは体育館までご持参下さい。 12. 参 加 申 込
 - ・申込み用紙は新庄市スポーツ協会のHPよりダウンロード可能です。
 - 応募締切 10月17日(金)まで
 - •申込先↓

〒996-0002 新庄市金沢3072-2

一般財団法人新庄市スポーツ協会 (新庄市体育館内)

事務局 畠腹

TEL 0233-22-0681 FAX 22-0691

E-mail shinspokyo@wonder.ocn.ne.jp

- 13. その 1) 開会式終了後、会議室で代表者会議を行いますので代表者は必ず出席して下さい。 他
 - 2) 保険は各自加入して下さい。
 - 3) 主催者は傷病や紛失その他の事故に際し、応急処置を除いて一切の責任を負いません。
 - 4) 昼食は各自ご持参ください。
 - 5) 仮装される方は、開会式までに着替えて参加して下さい。